

# C'EST L'HEURE DE L'APÉRO

BARQUETTE DE 125 G

1,79€

1

CHAMPIGNON BLANC APÉRITIF  
Cat. 1, 125 g. Soit 14,32€ le kg.  
Offre valable du mardi 10 au samedi 14 juin 2025.

ORIGINE FRANCE

BARQUETTE DE 250 G

1,99€

2

TOMATE CERISE CŒUR DE PIGEON  
Cat. 1, 250 g. Soit 7,96€ le kg.  
Offre valable du mardi 10 au samedi 14 juin 2025.

ORIGINE FRANCE

3 PANACHAGE POSSIBLE LE POC FRANÇAIS

3 LE 2<sup>ÈME</sup> À -30%  
LES 2 7€  
5,95€  
SOIT L'UNITÉ : 2,98€  
FRANCE

4 PRODUIT ÉLABORÉ :  
PLATEAU MINI CHEESEBURGER  
Au sésoame. x 4 soit 320 g.  
Soit 18,72€ le kg.  
FRANCE

5 LE PLATEAU DE 600 G  
8,97€  
PLATEAU APÉRITIF MIMO GOUDA AND CO  
Composé de tomates cerises, de mini bûchettes de saucissons nature, d'olives vertes et de cubes de Mimolette et de Gouda. Poisés et prix du plateau variable selon votre magasin.  
Le plateau d'environ 600 g, pour 5 à 7 personnes.  
Soit 14,95€ le kg.  
FRANCE

6 AILE DE POULET DÉCOUPÉE  
LE GAULOIS  
Variétés cassinolis, 470 g.  
Soit 14,88€ le kg.  
FRANCE

7 ANCHOIS  
Nature, à l'orientale, à la provençale, ou à l'aï. 200 g. Soit 13,45€ le kg.  
TURQUIE

8 MEXICANA MIX MANOLA  
180 g.  
Soit 16,62€ le kg. Offre valable du mardi 10 au samedi 14 juin 2025.

9 BOULE OU PAVÉ SUR SOLE  
A partir de 400 g.  
Soit jusqu'à 3,75€ le kg.  
FRANCE

10 15% DE REMISE IMMÉDIATE  
2,99€  
2,49€  
CITRONNADE TIDÉLICE  
75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,50€, soit 2,99€ - 0,50€ = 2,49€.  
Soit 3,32€ le litre. Également disponible à la framboise ou à la mangue à 3,49€. Offre valable du mardi 10 au samedi 14 juin 2025.

Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site [www.supermarchesmatch.fr](http://www.supermarchesmatch.fr).

OFFRES VALABLES DU MARDI 10 AU DIMANCHE 15 JUIN 2025